
 

24129 Bergamo, via Salvecchio 19 tel. 035 2052 242 fax 035 24 30 54 e-mail: rettore@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 

 
 
OGGETTO: Nomina della Commissione per la selezione delle candidature pervenute per il 
conferimento di un incarico di “Digital Communication Director”, di cui all’Avviso di Selezione del 
31/03/2020 (prot. n. 57005/VII/16). 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATI 
- il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno all’Università di Bergamo, emanato con Decreto Rettorale prot. n. 
7739/I/003 del 14.04.2010; 

- il Decreto Rettorale Rep. n. 151/2020 - prot. n. 56989/VII/16 del 31/03/2020 con il quale è 
stato autorizzato l’avvio della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un 
incarico di “Digital Communication Director”; 

 
VISTO l’avviso di procedura di valutazione comparativa prot. n. 57005/VII/16 del 31/03/2020, 

pubblicato in data 31/03/2020 con scadenza alle ore 12,00 del 16/04/2020; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione per la valutazione 

delle domande pervenute, secondo le modalità previste dal suddetto avviso di selezione; 
 
       DECRETA 

 

1. di nominare la seguente Commissione per la selezione delle domande pervenute per l’assegnazione 
di un incarico di “Digital Communication Director”, di cui all’Avviso di Selezione prot. n.  
57005/VII/16 del 31/03/2020 

- Prof. Paolo Buonanno, Prorettore delegato (Ricerca scientifica di Ateneo - Comunicazione 
istituzionale di Ateneo), Presidente; 

- Prof. Matteo Kalchschmidt, Prorettore delegato (Internazionalizzazione e relazioni internazionali), 
membro; 

- Dott.ssa Elena Gotti, Dirigente Area Didattica e Servizi per gli Studenti, membro. 
 

2. di convocare la suddetta Commissione in modalità telematica, il giorno 23 aprile 2020 alle ore 

10:30 per la valutazione delle domande pervenute, ai sensi del Regolamento temporaneo per lo 

svolgimento delle sedute collegiali in modalità telematica (Rep. n. 133/2020, prot. n. 51810/I/3 del 

11.03.2020)  

I componenti della Commissione riceveranno una mail con l’indicazione del link a cui collegarsi per 

partecipare alla seduta telematica.  

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione “Albo di 
Ateneo”. 

 
IL RETTORE 

Prof. Remo Morzenti Pellegrini 
“Documento firmato digitalmente ai 

sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005” 
 

Prot. n. 0061303 del 17/04/2020 - [UOR: 555556 - Classif. VII/16]  173/2020


		2020-04-17T14:13:21+0000
	Remo Morzenti Pellegrini




